BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH CTTT & CLC K66

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển chương trình TT & CLC khóa 66, năm 2024

Kèm theo Thông báo này là Danh sách thí sinh và Số báo danh thí sinh dự tuyển

sinh CTTT & CLC năm 2024.

- Trường hợp sinh viên đã điền thông tin hồ sơ lên hệ thống và đã nộp lệ phí dự

tuyển trước thời hạn nhận hồ sơ đăng ký online (17h00 ngày 30/8/2024) nhưng không

có tên trong danh sách dự tuyển. Sinh viên cần gửi minh chứng (biên lai chuyển tiền dự

tuyển) và đơn đăng ký về Phòng 307 trước 11h30 ngày 04/9/2024 để báo cáo Hội đồng

tuyển sinh (HĐTS) xem xét giải quyết. Sau thời hạn trên HĐTS không giải quyết .

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- BQL CTTT, CLC&POHE;

- Các Khoa/Viện triển khai CTTT, CLC;

- Lưu: VT, V.ĐTTT,CLC&POHE.

TL HIỆU TRƯỞNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

UVTT HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(Đã ký)

TS. VŨ VĂN NGỌC